2025年凉城县科学施肥增效项目中标（成交）结果公告

招标项目编号（YC202517-SFZX）

一、中标人信息

标段包12025年凉城县科学施肥增效项目：

中标人：内蒙古阿尔格生命科学有限公司 ,中标价格：54.874万元

二、其他

1：2025年凉城县科学施肥增效项目中标（成交）结果公告内蒙古远辰建设发展有限公司受凉城县科学技术事业发
展中心的委托，于2025年7月18日就2025年凉城县科学施肥增效项目，采用询价方式进行采购，已完成评审工
作。现就本次采购结果公告如下：一、项目概述1、项目编号：YC202517-SFZX2、项目名称：2025年凉城县科
学施肥增效项目3、采购方式：询价4、预算金额：558000.00元5、合同履行期限：自合同签订之日起7日历天完
成供货。二、采购结果1、供应商名称：内蒙古阿尔格生命科学有限公司2、供应商地址：内蒙古自治区乌兰察布
市四子王旗乌兰花镇轻工业园区内（交警队东）3、中标（成交）价格：伍拾肆万捌仟柒佰肆拾元整（小写：
548740.00元）4、交货期：自合同签订之日起7日历天完成供货。三、评审专家名单：张利俊（采购人代表）、
吴瑞凤、施和平四、公告期限自本公告发布之日起1个工作日，如供应商认为采购结果使自己的合法权益受到损害
的，可在采购结果公告有效期内，按采购文件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。采购人：凉城
县科学技术事业发展中心地址：乌兰察布市凉城县联系人：张利俊电话：15904748315采购代理机构：内蒙古远
辰建设发展有限公司地址：呼和浩特市恒盛广场D座810室联系人：段耀辉电话：181471359882025年7月18
日；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为凉城县科学技术事业发展中心。

四、联系人

招标人：凉城县科学技术事业发展中心

地址：乌兰察布市凉城县

联系人：张利俊

电话：15904748315

邮件：/

招标代理机构:内蒙古远辰建设发展有限公司

地址：呼和浩特市恒盛广场D座810室

联系人：段耀辉

电话：18147135988

邮件：ycjs2021@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:ycjs2021@126.com

		2025-07-18T13:07:15+0800
	1页(0,0)
	内蒙古远辰建设发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-07-18T13:07:02+0800
	1页(245,52)
	内蒙古远辰建设发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-07-18T13:06:43+0800
	1页(132,-15)
	内蒙古远辰建设发展有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名